
VÝCVIKOVÝ OBOJEK

PATPET 11

Před použitím si prosím důkladně přečtěte manuál.



Nepoužívejte tento produkt, pokud je váš pes agresivní, nebo pokud má váš
pes sklony k agresivnímu chování. Agresivní psi mohou svému majiteli i
ostatním způsobit vážné zranění a dokonce i smrt. Pokud si nejste jisti, zda je
tento produkt pro vašeho psa vhodný, poraďte se se svým veterinářem nebo
certifikovaným trenérem.

Je životně důležité, abyste vy i váš pes zůstali v bezpečí při učení během
výcviku na vodítku. Váš pes by měl být na pevném vodítku, dostatečně
dlouhém na to, aby se pokusil pronásledovat předmět, ale dostatečně
krátkém, aby se nedostal na silnici nebo jinou nebezpečnou oblast. Musíte být
také dostatečně fyzicky silní, abyste omezili svého psa, když se snaží
pronásledovat.

Nebezpečí poškození kůže. Přečtěte si prosím pokyny v tomto návodu a
dodržujte je. Důležité je správné usazení obojku na krk psa. Příliš dlouhé
nošení obojku, nebo příliš utažený obojek na krku zvířete může způsobit
poškození kůže. Od zarudnutí po dekubity; tento stav je běžně známý jako
proleženiny. Nenechávejte obojek na psovi déle než 12 hodin denně.

- Pokud je to možné, přemístěte obojek na krk zvířete každou 1 až 2 hodiny.
- Zkontrolujte usazení, abyste zabránili nadměrnému tlaku; postupujte podle
pokynů v tomto návodu.
- Nikdy nepřipojujte vodítko k elektronickému obojku; způsobí nadměrný tlak
na kontakty. Při použití samostatného obojku pro vodítko nevyvíjejte tlak na
elektronický obojek.
- Týdně omývejte oblast krku psa a kontakty obojku vlhkým hadříkem.
- Pokud se objeví vyrážka nebo bolák, přestaňte obojek používat, dokud se
kůže nezahojí.
- Pokud stav přetrvává déle než 48 hodin, navštivte svého veterináře.
Tyto kroky pomohou udržet vašeho mazlíčka v bezpečí a pohodlí. Zjistíte, že
váš mazlíček je k obojku velmi tolerantní. Pokud ano, můžete některá z těchto
opatření zmírnit. Je důležité pokračovat v každodenních kontrolách kontaktní
oblasti. Pokud zjistíte zarudnutí nebo vředy, přestaňte obojek používat, dokud
se pokožka zcela nezhojí.



Obsah balení:

● Vysílač
● Přijímač
● Plastový obojek
● Testovací výbojka
● USB nabíjecí kabel
● Šňůrka na ruku
● Krátké a dlouhé kontaktní body
● Krátké a dlouhé silikonové nástavce
● Manuál

Jak obojek funguje:

Výcvikový obojek se snadno používá s pokročilým digitálním displejem, který
vám přesně řekne, jakou úroveň stimulace používáte.
Tento výcvikový obojek vám na dálku pomůže ovládat vašeho mazlíčka bez
vodítka v dosahu 550 m. Stisknutím tlačítka vyšle váš dálkový ovladač signál
aktivující obojek s přijímačem vašeho psa. Dostává bezpečnou, ale
nepříjemnou stimulaci. Pe se rychle naučí spojitost mezi svým chováním a
vaším opravováním; za chvíli budete mít lépe vychovaného mazlíčka.
Výcvikový obojek se osvědčil jako bezpečný, pohodlný a účinný pro malá i
velká plemena psů. Důsledným a správným používáním dálkového trenéra lze
naučit jakékoliv základní povely poslušnosti a napravit mnoho nesprávného
chování, které váš mazlíček vykazuje.

Klíčové vlastnosti

1. Samostatná funkční tlačítka na dálkovém vysílači, snadné pro trénink.
2. Voděodolný přijímač obojku
3. Dosah 550 m je vhodný pro výcvik až 2 psů
4. Indikátor slabé baterie a indikace nabíjení.
5. Dobíjecí s vysoce kvalitní lithiovou baterií, s dvojnásobným prodloužením
pracovní doby.



Popis produktu



Jak zapnout / vypnout výcvikový obojek

Zapnutí vysílače:
1. Stiskněte a podržte tlačítko na straně vysílače kanálu psa 1 po dobu 3
sekund pro zapnutí dálkového vysílače. Podsvícení bude zapnuté
2. Pokud neprovedete žádnou operaci, podsvícení se po 10 sekundách
vypne.
3. LCD displej se vypne po 2 minutách, pokud neprovedete žádnou operaci.
Každé stisknutí tlačítka dálkového vysílače jej aktivuje.
Vypnutí vysílače:
Stiskněte a podržte tlačítko kanálu psa na straně vysílače a vypněte vysílač.

Pro zapnutí obojku přijímače
Stiskněte a podržte tlačítko vypnutí / zapnutí po dobu 3 sekund, obojek
přijímače zavibruje a MODRÁ LED kontrolka se rozsvítí a začne blikat.
Obojek přijímače se přepne do režimu spánku, pokud do 2 minut nedojde k
žádnému pohybu. Jakýkoliv pohyb aktivuje obojek přijímače.

Vypnutí obojku přijímače
Stiskněte a podržte tlačítko napájení vypnutí / zapnutí po dobu 3 sekund,
obojek přijímače pípne a MODRÁ LED kontrolka zhasne.
Poznámky: Chcete-li prodloužit životnost baterií, vypněte dálkový vysílač a
obojek přijímače, když je nebudete delší dobu používat.

Jak fungují tlačítka vysílače

1. Jedním stisknutím odešlete korekci zvuku, impulsu a vibrace příkaz k
obojku přijímače.
2. Stiskněte a podržte tlačítko korekce přijímače bude mít a
po sobě jdoucí pípnutí, impulsy a vibrace a zastaví se po 10 sekundách.
Poznámky: Nedoporučuje dlouhé stisknutí tlačítka korekce, abyste se vyhnuli
fyzickému nebo psychickému zranění vašeho mazlíčka.
3. Upravte tlačítko pro zvýšení a snížení úrovně impulsu
4. Upravte tlačítka pro zvýšení a snížení tlačítka vibrace



Jak nasadit obojek přijímače
Důležité: Správné usazení a umístění vašeho obojku přijímače je důležité pro
efektivní trénink. Kontaktní body musí mít přímý kontakt s kůží vašeho
mazlíčka na spodní straně krku, jinak nebude cítit elektrostatický impuls.
Chcete-li zajistit správné uchycení, postupujte podle následujících kroků:

1. Ujistěte se, že je obojek přijímače vypnutý.
2. Nechte svého mazlíčka pohodlně stát (3A).
3. Umístěte obojek s přijímačem na krk vašeho psa blízko uší. Vycentrujte
kontaktní body pod krkem vašeho psa a dotýkejte se kůže.
Poznámka: Někdy je nutné zastřihnout chloupky kolem kontaktních bodů, aby
byl kontakt konzistentní
4. Přijímací obojek by měl těsně přiléhat, ale zároveň dostatečně volný, aby
se jeden prst vešel mezi popruh a krk vašeho mazlíčka (3C).
5. Nechte svého mazlíčka nosit obojek několik minut a poté znovu
zkontrolujte, zda sedí. Znovu zkontrolujte, zda sedí váš mazlíček s přijímačem
pohodlnějším.

6. Ořízněte límec následovně (3D):
A. Perem si označte požadovanou délku obojku. Nechte růst, pokud je váš
mazlíček mladý nebo mu roste hustá zimní srst.
b. Odstraňte obojek přijímače z vašeho domácího mazlíčka a odřízněte
přebytek.
C. Než nasadíte obojek přijímače zpět na vašeho domácího mazlíčka,
utěsněte okraj odříznutého obojku použitím plamene podél roztřepeného
okraje.



Jak maximalizovat vzdálenost

Maximální dosah ovlivní terén, počasí, vegetace, přenos z jiných rádiových
zařízení a další faktory.
Držte dálkový vysílač ve vodorovné poloze směrem od těla, abyste dosáhli
optimálního dosahu. Pro maximální sílu signálu udržujte zařízení správně
nabité.



Nabíjení obojku

Výcvikový obojek používá Lithium-Polymer baterie, NENABÍJEJTE zařízení v
blízkosti hořlavých látek. Plně nabijte dálkový vysílač a přijímač před použitím.

Nabijte dálkový tréninkový obojek, pokud
● Kontrolka na obojku přijímače rychle bliká
● Na LCD displeji dálkového ovladače zbývá pouze 1 sloupec úrovně

nabití baterie
● Kontrolka na dálkovém ovladači a obojku přijímače se nerozsvítí.

Jak nabíjet obojek
● Zapojte adaptér do standardní zásuvky
● Zvedněte gumový kryt na nabíjecím konektoru přijímače
● Připojte konektory kabelu USB k nabíjecímu konektoru na obojku

přijímače a dálkovém vysílači.
● Připojte port USB kabelu k napájecímu adaptéru, napájecí bance nebo

počítači.

Obojek přijímače: Plně nabitý, modrý LED indikátor bude svítit.
Doba nabíjení trvá 2-3 hodiny, červená kontrolka na dálkovém vysílači a
modrá kontrolka na obojku přijímače budou při nabíjení pomalu blikat.



Párování vysílače a přijímače

Pokud váš obojek přijímače nezapípá, když stisknete tlačítko zvuku na
dálkovém vysílači, nebo máte pocit, že obojek přijímače nereaguje na dálkový
vysílač, proveďte párování podle následujících kroků.
1. Stisknutím a podržením tlačítka zapnutí na obojku přijímače po dobu 3
sekund zapnete obojek přijímače.
2. 3x stiskněte tlačítko napájení pro vstup do režimu párování. Uslyšíte pípnutí
a indikátor bude svítit. Nyní budete mít 10 sekund na dokončení párování
3. Stiskněte libovolnou korekci na dálkovém ovladači, uslyšíte pípnutí
oznamující, že párování je dokončeno.

Tipy: Pro spárování dálkového vysílače a obojku přijímače můžete zvolit kaná
psal 1 nebo kanál 2. Systém dokáže spárovat 2 obojky přijímače současně.
Pokud se vám nedaří zařízení úspěšně spárovat, může to být způsobeno
rušením signálu. Zkuste to změnit na jiné místo nebo kontaktujte naše servisní
středisko.



Jak otestovat funkce obojku

Test zvuku - Stiskněte tlačítko zvuku pro otestování funkce pípání. - Obojek
přijímače pípne, což znamená, že funkce pípání funguje.

Vibrační test
-Stiskněte tlačítko pro otestování funkce vibrací.
- Obojek přijímače zavibruje, což znamená, že funkce vibrací funguje.

Test impulsu
Zajistěte testovací výbojku na kontaktních
bodech objímek přijímače. -Stiskněte tlačítko
korekce impulsu pro otestování funkce šoku.
-Testovací žárovka se rozsvítí, což znamená,
že stimulace elektrostatickým šokem funguje,
zkušební žárovka se při vyšších úrovních
nárazu rozsvítí.

Poznámky - pro pohodlí a bezpečnost vašeho psa zajistěte, aby byly na
kontaktních bodech nasazeny vodivé silikonové kryty, než psovi nasadíte
obojek přijímače.



Na našem Youtube kanálu naleznete mnoho užitečných rad pro výcvik psa, či
použití a instalace elektronických výcvikových pomůcek:
www.Youtube.com/ElektroObojky

Prohlášení o shodě, záruční a pozáruční servis Přístroj byl schválen pro
použití v zemích EU a je proto opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici na webových stránkách dovozce, na vyžádání u
dovozce a na prodejně u dovozce. Adresa, na které naleznete prohlášení o
shodě a aktuální návod: https://www.elektro-obojky.cz/vycvikove-obojky

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. Záruční
a pozáruční opravy zabezpečuje dovozce:

Reedog,
s.r.o. Sedmidomky 459/8

101 00 Praha 10

Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz


